
 
  
 
 

DLNK s.r.o., T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
Pobočka Havířov, Lidická 886/43, 736 01 Havířov-Šumbark 
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Nabídka DLNK s.r.o. 
se sídlem T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují  

Pobočka Havířov Lidická 886/43 
 

Označení nabídky: „Diskové pole“ 
 

Předmětem nabídky je dodávka řešení diskového pole a 
příslušenství včetně dopravy a instalace na místě 

 
 

Zákazník:  
 
Název subjektu: GYMNÁZIUM  A  STŘEDNÍ  ODBORNÁ  ŠKOLA Frýdek-Místek,  
   Cihelní 410, příspěvková organizace 
Adresa:  Cihelní 410, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 00846881 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Konečný v.r., ředitel Gymnázia a SOŠ 
 

Zhotovitel  
 
Název subjektu: DLNK s.r.o.  T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
Adresa: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 26012162 
DIČ: CZ26012162 
Statutární zástupce: Bc. David Línek, jednatel  
Kontaktní osoba za nabídku: Ing. Richard Lysek 
Bankovní spojení: FIO Banka, 2800105619 / 2010 

Spisová značka: C20041 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  
 

 
 

Technický tým: 
 
� Ing. Richard Lysek – Certifikovaný Specialista  

� Mgr. Jan Baláš – Certifikovaný Specialista  

� Ing. Roman Blaszczok – Certifikovaný Specialista  

 

Certifikace: 
  
� HP Gold Preferred Partner 
� HPE Gold Partner 
� VMware Enterprise Partner 
� Microsoft Silver Partner 
� Eset Gold Partner 
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Popis položek nabídky: 
    

Množství Název a popis nabízené položky 

    
  SAN Fibre Channel diskové pole - 19" rackmount 2U s lyžinami, redundantní Active-Active 

kontrolery/napájecí zdroje/větráky, 6GB Cache se zálohovaným napájením s použitím 4GB pro Read/Write 
data na každém kontroleru, RAID 0/1/5/6/10/50, Max 8x 16Gb FC / 10Gb Ethernet / 1Gb Ethernet,Správa 
CLI/SSH/HTTP/HTTPs pomocí USB/Etherne, možnost připojit další 7 diskových polic pro rozšíření až na 

192 2,5" disků 

1 
M0T25A:HP MSA 2040 ES SAN DC SFF (6x600/10k SAS SFF) no SFP , Záruka 3 roky v místě instalace 

    
  4x 8Gb Fibre Channel Gbic pro diskové pole 

1 
C8R23A:HP MSA 2040 8Gb Short Wave Fibre Channel SFP+ 4-Pack Transceiver 

    
  Rozšíření počtu šesti disků v základním vybavení diskového pole na celkem 9 kusů 

3 
J9F46A:HPE MSA 600GB 12G SAS 10k RPM 2.5in ENT HDD 

    
  4Gb Dvouportová Fibre Channel karta 

1 
A8003BR:HP 4Gb Dual Port Fibre Channel Host Bus Adapter PCIe FC2242SR včetně dvou Gbiců 

    
  8Gb Fibre Channel karta 

1 
AJ764A: HP 82Q 8Gb Dual Port PCI-e Fibre Channel Host Bus Adapter včetně dvou Gbiců 

    
  Optický kabel na propojení serverů a diskového pole 

1 
DPX-50-LC/LC-OM3-2:Duplexní patch kabel 50/125 µm, OM3, LC-LC, 2m 

    
  Rozšíření záruky diskového pole na 5 let 

1 
U2MR7E:HPE 5Y FoundationCare NextBussinessDay MSA2000G3 Arrays Service 

    
  Router - 12x 1Gbps Ethernet + 4x SFP 

1 
CCR1036-12G-4S:MikroTik CloudCoreRouter CCR1036-12G-4S 1200MHz CPU, 4GB RAM, 12x LAN, 4x SFP, 1x microUSB, 

1200MHz CPU, 4GB RAM, 12x LAN, 4x SFP, 1x microUSB, vč. L6 licence  

  Implementace a doprava 

1 
Systémové práce v rozsahu zadání včetně dopravy 
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Předmětem zakázky je dodávka řešení diskového pole a 
příslušenství včetně dopravy a instalace na místě 
Systémové práce v rozsahu zadání: 

1. Instalace fibre channel diskového pole do racku a nastavení pro stávajícího prostředí 

2. Instalace fibre channel karet do dvou serverů HP ML 350G6 

3. Aktualizace stávajícího prostředí tří fyzických serverů (firmwary a drivery) a na nich nainstalované 

prostředí VMware vSphere s virtuálním vCenter serverem. 

4. Obnova a nastavení databázového prostředí MyQ pro aplikaci Smile včetně migrace databáze a její 

umístění na jiný server 

5. Obnova a nastavení webovského prostředí aplikace Bakaláři na samostatný server, včetně přípravy 

OS 

6. Instalace a konfigurace zálohovacího prostředí Nakivo 

 

 
Nabídková cena nabídky: 
      
  Celková cena bez DPH 289 900,00 K č 
  Celková cena 21% DPH 60 879,00 Kč 
  Celková cena včetně 21% DPH 350 779,00 Kč 
      

 
 
 
 
 

 
 
V Havířově 4.10.2017   Ing. Richard Lysek, DLNK s.r.o. 
 


